**KURJER WARSZAWSKI.**

Dnia 7 Marca 1870.

Poniedziałek.

Dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870.

Rano zimna st. 4, w połud: z st. 0
Wysokość wody st. 7c. 7 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 6 m. 36
Zachód „ „ „ 5 „ 48

Jutro, Śgo Jana Bożego.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

Termin trwania
jednorocznego najmu licyz się będzie od 20 Marca (1 Kwie-
tnia) r. b. Bliższe warunki i objaśnienia licytacyjne, są do
przejrzenia w Kancellarji mojej, w Warszawie w domu Nr 22
nowym przy ulicy Sto-Jerskiej utrzymywanej i na miejscu u
W-go Zielińskiego.

Warszawa, dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 roku.
**Napoleon Mlerkowski**, Komornik.
(1-1) — 1699 — (D. W.)

Przyjmują się do szycia **Bielizna** męzka
i damska; od uszycia jednej koszuli męzkiej,
najświeższym fasonem; z zakładkami, robota ręczna, po ru-
blu. Praca ta stanowi utrzymanie licznej rodziny. Wiado-
mość przy ulicy Ogrodowej, Nr 829 na 2-giem piętře.
(1-3) — 1709 —

## TEATR WIELKI

Jutro. **ROMEO I JULJA.**

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop. sr. Ruble kop. sr.
Pótimperjały Ros. — k. — rs. 6 k. 72 — — 88 75
Dukaty Hollen. rs. — k. — rs. 3 k. 85 — — 94 85
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup.) 94 85 94 51
Listy Zast. 3 okresu, I, s. za rs. 100 94 18 93 85
Listy Zast. 3 okresu, II s.

Krowa czyni roczne dochodu Rs. 30 a można ich trzymać 50, przenicy można sprzedać 200 do 300 korcy, kartofli w zeszłym roku zebrano 2000 korcy.

Reflektujący na powyższe kupno lub dzierżawę, raczą a adresa swoje w kopertach pod cyfrą O. N. podać do Szwajcara hotelu Maringe. (1-3) —1636—

W dniu 24 Lutego (8 Marca) 1870 r., o godzinie 1 1/2 z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przed Delegowanym Sędzią W. Umienieckim, sprzedana zostanie **NIERUCHOMOŚĆ** pod Nrem 208, w Pradze pod Warszawą, obejmująca 20,748 1/4 łokci kwadratowych gruntu; oprócz tego jest do odebrania z Magistratu Miasta Warszawy, jako wynagrodzenie za zgorzałe budowle, summa Rs.

W powołaniu się na powyższe ogłoszenie, mam zaszczyt podać do powszechnej wiadomości, że z dniem dzisiejszym rozpocząłem czynności dla Towarzystwa „DWIGATEL” tudzież, że w zakres takowych wchodzi także *Ubezpieczenia transportów wodnych* tak na gabarach i berlinkach, jak niemniej na galarach.

Nadmieniam nadto, że stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 24 Października (5 Listopada) 1869 roku, Ubezpieczenia transportów lądowych i wodnych, mogą być tylko dokonywane przez Towarzystwa Ruskie lub też Zagraniczne, któreby do tych czynności otrzymały upoważnienie Rządu.

A że dotychczas żadne z Towarzystw Zagranicznych, nie posiada takiego pozwolenia dla Królestwa Polskiego, o załatwienie więc podobnych ubezpieczeń, li tylko do Towarzystw ruskich zwracać się można.

Łaskawy Znalazca, przez wzgląd, że takowa stanowi drogą pamiątkę familijną, zechce ją złożyć do Gimnazjum IVgo żeńskiego, obok Kościoła Przemienienia Pańskiego, do Stróża Józefa, a ten poszkodowaną wskaże, za nagrodą, jeśli zażąda. (2-3) —1645—

**Dowód depozytowy** Banku Polskiego z dnia 1 (13) Lipca 1866 roku Nr 5566, Nr Dz. B. P 27,343, wystawiony na imię Seweryna Dorje Dernałowicza na deponowane przez tegoż w Banku Polskim Akcje Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej, wartości nominalnej rubli sr. 10,000, bez arkuszy kuponowych, przypadkowym sposobem zaginał: uprasza się przeto znalazcę o zwrot tegoż dowodu do Kantoru Domu Handlowego Sam.